



Referat, årsmøte NJFL 03. mai 2019, Norgardsløa.

Sak 1- Valg av ordstyrer, referent og to til å skrive under protokoll.

Ordstyrer Eivind Myrtveit

Referent Ørjan Storsæt

Underskrift protokoll Aleksander Mogen, Oddgeir Vallestad

Sak 2- Godkjenning av innkalling og sakliste

Kommentar fra André Michelsen: Innkalling burde vært lagt ut på nettportalen.

Svar fra Eivind Myrtveit: Styret tar det til etterretning.

Sak 3- Regnskap 2018

Kommentar fra Eivind Myrtveit: Uklarhet om utgift og inntekt rundt hjort og elg jakt.

Kommentar fra André Michelsen: Jakten må drives i balanse og være åpen for medlemmer. Styret må avklare forholdene rundt dette med Rune Alling som organiserer.

Kommentar fra André Michelsen: Oversikt over eiendeler må vise at aktiviteten i laget ligger igjen i eiendelene, f.eks. anlegg i Stokkedalen.

Kommentar fra Ørjan Storsæt: Kostnad for ungdomsutvalg er ikke vist i regnskap, 6489,-

Svar fra Eivind Myrtveit, han avklarer med Linn Mari Rath som har ført regnskapet.

Sak 4: Budsjett 2019

Kommentar fra Ørjan Storsæt: Kostnad for ungdomsutvalg er ikke vist i budsjett

Svar fra Eivind Myrtveit legger til post 4210 på 10000,-.



Sak 5- Handlingsplan

Eivind Myrteveit gikk gjennom handlingsplan:

NJFL må registreres i frivilligregisteret slik at vi får moms refusjon.

Jaktfeltstevne

Barnas fiskedag

Jegerprøvekurs

Prosjektering/ utvikling av leirduebanen i Stokkedalen

Søknad om tippemidler for leirduebanen

Utleie av leirduebanen for arrangement

Skytingens dag 2. pinsedag, 10.06.19

Arrangement for 4H på skytebanen

Engasjering av medlemmer

Kommentar fra André Michelsen: Jon Magne Gabrielli er behjelpelig med utarbeidelse av tippemiddel søknad. Søknad bør være inne i år.

Skyteanlegget i Stokkedalen er tatt ut av prioritert liste fra kommuneplanen ved en administrasjonsfeil. Dette kan korrigeres.

Diskusjon: Det må tas stilling til hva laget ønsker å få ut av anlegget i forbindelse med leirduebanen. Momenter er kostnader med utbygging, finansiering, tekniske krav for å få en godkjent jegertrap bane og dugnadsvilje. En midlertidig løsning kan beslaglegge arealet og vanskeliggjøre senere realisering av godkjent bane.

Sak 6- Årsmelding fra styre og utvalg

Årsmeldinger gjennomgått

Kommentar fra André Michelsen: Jakt og fiskelaget bør være aktiv inn mot kommunesammenslåing. Ta kontakt med politikere.



Sak 7- Valg

Det er manglende kandidater til valg fra valgkomite. Det foreslås at styret i samarbeid med valgkomite søker å finne kandidater til verv. Det undersøkes om dette er tillatt.

Kommentar fra André Michelsen: Styret må ha forslag til kandidater til fylkesårsmøte og landsmøte.

Styre og utvalg 2019

Verv	Navn	På/Ikke på valg	Antall år
Hovedstyre			
Leder	Eivind Myrtveit	På valg - Fortsetter	
Nestleder	Oddgeir Vallestad	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Joakim Vågenes	På valg -Ny Aleksander Mogen	
Styremedlem	Trude Jæger Abelsen	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Bjørn Rune Andersen	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Ørjan Storsæt	På valg - Fortsetter	
Styremedlem	Julie Trømborg	Ikke på valg	1 år igjen -Flyttet
1 Vara	Aleksander Mogen	På valg - Mangler kandidat, ikke besatt	
2 Vara	Marius Vågenes	Ikke på valg	1 år igjen
Fiskestellsutval			
Leder	Bjørn Rune Andersen	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	Kyrre Jensen	På valg - Mangler kandidat, ikke besatt.	
Medlem	Håkon Glatved-Prahl	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	David Hegna	På valg - Fortsetter	
Jaktutvalg			
Leder	Joakim Vågenes	På valg - Ny Ørjan Storsæt	
Medlem	Lars L. Pletten	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	Rune Alling	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	Roy Arve Helland	Ikke på valg	1 år igjen
Ungdomskontakt			
Leder	Ørjan Storsæt	På valg – Mangler kandidat, ikke besatt.	
Kvinneutvalg			
Leder	Julie Trømborg	Ikke på valg	1 år igjen -Flyttet
Medlem	Heidi Solberg	Ikke på valg	1 år igjen



Hundeutvalg

Leder	Trude Jæger Abelsen	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	Siv Tvilde	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	Tore Kalnes	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem	Svein Olav Frydenlund	Ikke på valg	1 år igjen

Revisorer

Revisor	Dag-Arne Solberg	Ikkje på valg	1 år igjen
Revisor	Helge Fimland	Ikkje på valg	1 år igjen

Valgnemd

Kay Eric Haukås	På valg – Mangler kandidat, ikke besatt.	
Yngve Kaarstad	Ikke på valg	1 år igjen

Skyteutvalg- Tidligere håndtert av styre. Tas ut i eget utvalg.

Leder	Aleksander Mogen	Valgt inn	2 år igjen
-------	------------------	-----------	------------

Sak 8- Inkomne saker

Forslag om at utgående personer fra styret automatisk går inn i valgkomite. Etter diskusjon besluttet det at utgående personer spørres om å delta i valgkomite.

Referent - Ørjan Storsæt.

Oddgeir Vallestad- Signatur

Aleksander Mogen- Signatur